Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наую>
(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

оц /2. //у/ N jrr
г. Казань

Об объявленuu конкурса на заJчrеlценuе

d олэtс н о сm е й н аучн blx р аб о mн uK о в

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РоссийСКОЙ

Федерачии от 02.09.2015 г. М 937 <Об утверждении перечня должностей научных

работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядку проведения

укzванного KoнKypca>> (далее  Приказ }Гч 9З7), и в соответствиИ с приказоМ

директора ФиЦ КазНI] РАН от 28 декабря20|7 г. N 52 <Об утверждении положенlul

о порядке проведения конкурса в Федератlьном государственном бюджетном

учреждении науки кФедеральный исследовательский цен]ф <<Казанский научный

цен1р Российской академии наук> (далее  Положение о конкурсе)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. объявить конкурс на замещение вакантной должности научного работника ФИI]

КазНI_{ РАН

исследований ФИЩ КазНЩ РАН:

 заведующий лабораторией, к.н. _ 1 шт. ед. (должностной оклад з4 300

руб./мес.)
 ведущий научный сотрулник, д.н.  0,4 шт. ед. (должностной окJIад 33 800

руб./мес.)
 старший научный сотрудник, к.н.  0,75 шт. ед. (должностной окJIад 28 300

руб./мес.)
 младший научный сотрулник, без степени  б шт. ед. (должностной оклад 23

800 р./мес.)

исследований ФИL{ КазНI] РАН:

 заведующий лабораторией, д.н. _ 1 шт. ед. (должностной окJIад з7 800

руб./мес.)
 ведущий научный сотрулник, к.н. _ 0,35 шт. ед. (должностной окJIад _ 30 800

руб./мес.)
 старший научный сотрудник, к.н.  1 шт. ед. (должностной окJIад 28 300

руб./мес.
научный сотрулник, без степени 1 шт. ед. (должностной оклад_25 000

руб./мес.)